
Id: UHWMV-IRMVG-SAIXQ-EBSWX-EKCEV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/97/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 i art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z póżn. zm) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/22/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zmniejsza się dochody o kwotę 26.827,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 26.827,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na rok 2015” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 100.000,00 zł). 

4. W załączniku nr 8 „Dotacje przeznaczone z budżetu Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych na rok 2015” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 33.621.434,67 zł 

w tym: 

a) bieżące 25.267.839,67 zł 

b) majątkowe 8.353.595,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 34.586.814,67 zł 

w tym: 

a) bieżące 24.798.382,67 zł 

b) majątkowe 9.788.432,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 965.380,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 2.035.380,00 zł 

w tym: 

Sprzedaż innych papierów wartościowych 1.070.000,00 zł 

wolne środki z roku 2014 965.380,00 zł 

b) rozchody 1.070.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.070.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: UHWMV-IRMVG-SAIXQ-EBSWX-EKCEV. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/97/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/97/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/97/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2015r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/97/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Zalacznik4.pdf

Dotacje przeznaczone z budżetu Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych na rok 2015. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: UHWMV-IRMVG-SAIXQ-EBSWX-EKCEV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2015 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6290 o kwotę 19.000,00 zł – środki od osób fizycznych do zadania 
pn.: „Budowa mikroinstalacji prosumenckich na terenie Gminy Dzierżoniów”; 

w dziale 758, rozdział 75801, paragraf 2920 o kwotę 25.000,00 zł – subwencję oświatową na 2015r. 
w związku z pismem Ministra Finansów znak ST5.4750.217.15.6g z dnia 17 lipca 2015r. z przeznaczeniem 
na dofinansowania jst w zakresie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 
w placówkach oświatowych; 

w dziale 921, rozdział 92108, paragraf 0970 o kwotę 1.173,00 zł – wpływy od zespołu śpiewaczego „Con-
moto” na zakup strojów. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6207 o kwotę 72.000,00 zł – dofinansowanie z Europejskiego 
Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania „Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 do 
zadania pn „Budowa mikroinstalacji prosumenckich na terenie Gminy Dzierżoniów”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2015 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 6050 o kwotę 20.000,00 zł, w tym: 15.000,00 zł – na zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi nr 116961D do drogi powiatowej nr 3012D w Uciechowie integracyjnej z drogami 
wojewódzkimi 384 i 382” oraz 5.000,00 zł na zadanie pn. „Budowa progu zwalniającego ul. Spacerowa 
w Piławie Dolnej”; 

rozdział 60017, paragraf 4210 o kwotę 1.554,00 zł – na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg 
wewnętrznych; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 15.000, 00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Budowa centrum Biblioteczno-Kulturalnego wraz z zapleczem sportowym i remizą OSP w Mościsku” – 
etap II”; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 3020 o kwotę 7.600,00 zł, paragraf 4010 o kwotę 22.400,00 zł, 
paragraf 4210 o kwotę 16.353,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące szkół podstawowych; 

rozdział 80103, paragraf 4010 o kwotę 16.200,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych; 

rozdział 80104, paragraf 2310 o kwotę 51.000,00 zł – z przeznaczeniem na dotacje dla przedszkoli 
z poza terenu Gminy Dzierżoniów, do których uczęszczają dzieci z terenu Gminy Dzierżoniów; 

rozdział 80110, paragraf 4210 o kwotę 7.893,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące gimnazjum; 

rozdział 80195, paragraf 6050 o kwotę 100.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej”; 

w dziale 921, rozdział 92108, paragraf 4210 o kwotę 2.300,00 zł – zakup strojów dla zespołu śpiewaczego 
„Con-moto”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 6050 o kwotę 135.000,00 zł – z zadania pn.: „Przebudowa drogi 
dojazdowej w Ostroszowicach”; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6050 o kwotę 21.000,00 zł, paragraf 6057 o kwotę 72.000,00 zł, 
paragraf 6059 o kwotę 7.000,00 zł – na zadanie pn.: „Budowa instalacji energii odnawialnej”; 



Id: UHWMV-IRMVG-SAIXQ-EBSWX-EKCEV. Podpisany Strona 2

w dziale 801, rozdział 80113, paragraf 4210 o kwotę 18.00,00 zł, paragraf 4270 o kwotę 9.000,00 zł – 
z wydatków bieżących związanych z dowożeniem uczniów do szkół; 

w dziale 854, rozdział 85412, paragraf 4300 o kwotę 4.000,00 zł – z wydatków bieżących zawiązanych 
z realizacją zadań wypoczynku dzieci i młodzieży; 

rozdział 85415, paragraf 3260 o kwotę 20.000,00 zł – z wydatków bieżących zawiązanych z pomocą 
materialną dla uczniów; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4210 o kwotę 1.127,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z pozostałymi zadaniami w zakresie kultury; 

Zmienia się nazwę zadania „Budowa instalacji energii odnawialnej” na nazwę „Budowa mikroinstalacji 
prosumenckich na terenie Gminy Dzierżoniów”. 


